PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 007, de 25 de fevereiro de 2015

Torna público a homologação dos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado,
conforme edital nº 005, de  13  fevereiro de
2015 e dá outras providências.

ELIDO JOÃO BALESTRIN , Prefeito Municipal de TENENTE PORTELA, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de Processo Seletivo nº 005/2015, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

1. APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA:  a prova escrita para os empregos de
Assistente Social, Psicólogo (a), Advogado (a) e Cuidador (a) de Idoso, será
nesta sexta-feira, dia 27.02.2015, as 08h30min, na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Ayrton Senna,  na Av. Santa Rosa, 416 – Centro, no município de
Tenente Portela/RS.

2. Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem com

antecedência de 30 (trinta) minutos no local da prova escrita, munidos de
documento de identidade que originou a inscrição, e caneta esferográfica azul
ou preta ponta grossa.

3. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:  o relatório constando todos os

candidatos com inscrições homologadas, anexo I, será divulgado no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 25 de fevereiro de 2015.

ELIDO JOÃO BALESTRIN

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 25 de fevereiro de 2015.

Nilson Luiz Rosa Lopes
Sec. Municipal de Administração.

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I DO EDITAL Nº 007 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015

ASSISTENTE SOCIAL

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA/

NÃO HOMOLOGADA

001 VALDETE SANTOS SCHOLZ HOMOLOGADA

002 DOROTÉIA MAHL HOMOLOGADA

003* JOICE ALBARELLO NÃO HOMOLOGADA

004 CARINE DALAN HOMOLOGADA

005 DIONARA DA ROSA HOMOLOGADA

006 IONARA JAQUELINE DIAS TROJAHN HOMOLOGADA

007 LEIDIMARA CRISTINA FRUHLING HOMOLOGADA

008** DIANA MAYARA KÖLLN BÖER NÃO HOMOLOGADA

009*** ALINE KATIA LOPES NÃO HOMOLOGADA

010 JORDANA PATRICIA FRANZMANN HOMOLOGADA

011 ANA VANESSA DA SILVA BADE HOMOLOGADA

012 ANA SARA NIEDERLE HOMOLOGADA

013 VANESSA TREVISOL HOMOLOGADA

014 PABLO ALEXANDRE DOS SANTOS HOMOLOGADA

015 VANESSA DA ROSA HOMOLOGADA

016 GLECIR MONTICELLI HOMOLOGADA

*Inscrição não homologada, devido à ausência de doc umento obrigatório no
ato da inscrição, conforme edital 005/2015, item 2. 1, d.
**Inscrição não homologada, devido à ausência de do cumento obrigatório no
ato da inscrição, conforme edital 005/2015, item 2. 1, c e d.
***Inscrição não homologada, devido à ausência de d ocumento obrigatório
no ato da inscrição, conforme edital 005/2015, item  2.1, c

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PSICÓLOGO (A)

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA/
NÃO HOMOLOGADA

001 HALINE MORSSELI HASSE HOMOLOGADA

002 PATRICIA CRISTIANE HOFF HOMOLOGADA

003 FRANCIELI MARLI LOCATELLI
OLIVEIRA HOMOLOGADA

004 TAÍS PRECI HOMOLOGADA

005 FERNANDA DE FÁTIMA COLDEBELLA HOMOLOGADA

006 JANICE CRISTINA DILL HOMOLOGADA

007 FRANCIELE VILLA HOMOLOGADA

008 CAROLINA POLETTI HOMOLOGADA

009 ELISIANE RODRIGUES JAEGER HOMOLOGADA

010 FRANCIELI GANDINI SOFFIATTI HOMOLOGADA

ADVOGADO (A)

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA/

NÃO HOMOLOGADA
001
 NATALI CAROL LANGARO KERBER HOMOLOGADA

002
 DIEGO CARLOS PERUSSO HOMOLOGADA

003
 CAMILA DUARTE HOMOLOGADA

004
 LETICIA GHELLER ZANATTA CARRION HOMOLOGADA

005
 ANGELO DANIEL CARRION HOMOLOGADA

006

JERÔNIMO THORSTENBERG DOS
SANTOS HOMOLOGADA

007
 JONAS DE MOURA HOMOLOGADA

008
 ALEXANDRE RENÊ OPPERMANN HOMOLOGADA

009
 RAMON ULISSES AGNOLETTO HOMOLOGADA

010
 RAFAEL HEITOR FORNARI HOMOLOGADA

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CUIDADOR (A) DE IDOSO

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA/
NÃO HOMOLOGADA

001 MARCIA JAQUELINE PANZENHAGEN HOMOLOGADA

002 FERNANDA DOS SANTOS HOMOLOGADA

003 NOEMI HEUERT CAVALHEIRO HOMOLOGADA

004  LUCIMARA GERLACH DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

005 ANA PAULA DA ROSA HOMOLOGADA

006 LEANDRA CRUZ KRUGER HOMOLOGADA

007 ELIANE VARGAS DOS SANTOS HOMOLOGADA

008 LUCIANA GARCIA DOS SANTOS HOMOLOGADA

009 LIRIA DA SILVA HOMOLOGADA